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DNI/CIF
X4837553D
X2909091M
X2909091M
76748580H
B92315662
X048B68BF
253243850
Q7784099W
74789350C
250380225
36903865X
38108750G
242592231
24259223
24814390N
789707951
X50541928
X50541928
B92436070
X2699684J
X6791869S
X3268578W
X3268578W
127143041
774739478
X5369776N
X5193566M
B92261478
25070281M
24930109H
24930109H
2738BB63A
27368863A
X24538628
X4363946H
X3963607V
24824768V
X6188011X
892442870
X0348147
X6044237K
X7819056€E
X8103407R
X8103418N
X8103439X
X7254854X
39907703N
892322460
X7472057R
X7472057R
74931283C
B92387497
B29882032
27382238W
X3838302Q
26071312R
F92395383
24887693Z
X4987715G
45031523F
B92540624
X5873872V
X2131051D
27345453V
X2090347S
25328676H
26328676H
27343568H
24717849W
B92268341
B92183342
B92416801
B92415801
X2274796G
246258625
249054587
25691542
B92210871
X2515357P
X2515357P
X0996318G
E92651082
24859730L
24836537X
247164788
247164768
17838283N
25060140F
X5689130B
24625153L
24625153L
B29894854

APELLIDOS Y NOMBRE

SALEH ISSAM T M

SALEM WIDAD

SALEM WIDAD

SALINAS CAMPOS ABEL

SALVIA PROPERTIES 5L
SAMBROOK IAN WILLIAM

SANCHEZ ARRABAL ANTONIO JESUS
SANCHEZ HOLGADO MARINA
SANCHEZ MORALES FRANCISCO
SANCHEZ MUROZ MARTIN
SANCHEZ REY MARIA PILAR
SANCHEZ TORRES M CARMEN
SANTA OLALLA TEMBOURY JAIME NICOLAS
SANTA OLALLA TEMBOURY JAIME NICOLAS
SANTAMARIA CAZORLA FRANCISCO
SANTIAGO SANTIAGO RAMON
SARGENT KEITH

SARGENT KEITH

SCANGENTIL SL

SCHMIDT WULF

SCHUHMANN SUSANNE

SCOBELL JACQUELINE LOUISE
SCOBELL JACQUELINE LOUISE
SECO GARCIA JOSE LUIS

SEGOVIA FERNANDEZ JOSE MIGUEL
SEIS RAYMOND HENDRIK JAN
SELCOE JONATHAN EDWARD
SERMES WORD S L

SERRALVO NUNEZ RAFAEL
SERAANO GARCIA MIGUEL
SERRANO GARGIA MIGUEL
SERRANO LOPEZ YOLANDA
SEARANO LOPEZ YOLANDA

SHAN ZIL)

SHANNON ANGELA

SIFOUH AHMED

SILVA MOLINA ANTONIO

SIMONSEN HELLE FRIS

SITIO DE CAMPANALES SL
SLAVENBURG HANS PETER

SMALL VIVIEN ANNE

SODERBERG BARBRO KRISTINA
SODERBERG BO WILHELM
SODERNERG LARS GUSTAV
SODERSTROM GUNILLA KERSTIN
SOKOLOFF IRENE

SOLDEVILLA BARRANCO ANTONIO
SOUTHCHEM SL

STACK JOSEPH STAFFORD

STACK JOSEPH STAFFORD
SUAREZ SANCHEZ RAQUEL
SURABHI DHAM SL

TAL INVESTMENT SL

TAVERNA CHECA JUAN PEDRO
TAYLOR PATRICK BRENDAN
TEJADA MARTIN ANTONIO
TELECOMUNICACIONES ANIMADAS SDAD COOP AN
TELLADO PONCE JUAN RAMON
TEMPLER SIMON GILES

TERRIZA CASTRO JUAN JOSE
TEXRENT SL

THOMPSON KAREN JULIA

TORE GRAN

TORNELL VIZCAINO LORENZO
TORRES FELIPE HUMBERTO LUIS
TORRES LABRADOR FRANGISCO JAVIER
TORRES LABRADOR FRANCISCO JAVIER
TORRES LOBO ANA MARIA
TORRES VAZQUEZ ANTONIC JULIO
TRANMOBI MALAGA SL
TRANSPORTES CASTILLO 2000 SL
TRANSPORTES FRIO SUR 2003 SL
TRANSPORTES FRIO SUR 2003 SL
TROWBRIDGE GEORGE HENRY
TRUJILLO DEL RIO JUAN

TRUJILLO JIMENEZ PILAR

TRUJILLO MUROZ ALBERTO ANTONIC
TTES HNOS BELTRAN 2001 SL
TULLY MARY DRURY

TULLY MARY DRURY

TURNER HARRY

URBANIZACIN SAN RAMON MANZANA A CB
URDIALES GALVEZ RICARDO
VALVERDE GARCIA M CARMEN
VARGAS RUIZ JUAN

VARGAS RUIZ JUAN

VAZOUEZ TRIQUELL ASUNCION
VEGA VEGA ANTONIO JOSE
VERBOOM PAUL GABRIEL
VERGARA JIMENEZ FRANCISCO
VERGARA JIMENEZ FRANCISCO
VILLAS DE MONTEMAR SL

NUMERO SUR
0162290098756
0162290098876
0162290098884
0472291345540
0102290459591
0162290082364
0102290408150
0102290536073
0102290411666
0472291345052
0112290074405
0472111183775
0102290410816
0102290410845
0102290535491
0472291396581
0102290570991
0102290571003
0472291411300
0102290526146
0112290070381
0472000069866
0472000076162
0112290090334

- 0162290113875

0472291285440
0162200121251
0472111214956
0102290487012
0472000070033
0472000076333
0162290108532
0162290106540
0472291413064
0102290416976
0162290123586
0162200113696
0162290114074
0472111254542
0162290092636
0102290470443
0112290085602
0112290085645
0112290085636
0112290085620
0112290062520
0102290441810
0472111180175
0102290480325
0102290536031
0102290605383
0102290498910
0102290429051
0102290580076
0102290408220
0192290057251
0472291368572
0102290399556
0162280124004
0472291310561
0472291388012
0102290481131
0472291 409004
0102290637881
0102280366350
0102290536863
0102290536886

- 0102290390926

0472291306221
0162290103302
0472291393430
0472111207270
0472291412915
0102290500160
0102290531113
0162290113961
0102290419055
0472111176055
0472000065586
0472000071872
0162290115505
0102290580673
0102290563996
0162290118111
0472000062563
0472000064165
0112290079002
0192290070455
0102290449651
0472000081471
0472000085781
0162290119403

IMPORTE
643,86

. 5649,28

10341,44
361,20
172,70

1639,88
697,70
614,39

72,83

2401,20
698,99

1801,20
928,72

1209,76

128,70
108,00

2285,69
931,49

3606,08
120,00

819,37

56,89
6,04

110214,29
619,09
173,09
398,60
480,00
452,18
116,70

12,37
313,36
519,76

1801,20
446,89

76,21
927,74

3270,74

7200,00
42385

2314,18
362,94
362,94
362,94
362,94

1604,45

16359,26
480,00

15635,03

15541,83

194,54
4040,02
7647,93
9737,71

526,00

922,57

1200,00

157,84
1462,99

62,12

1201,20

2380,84
1801,20

67,72

129,62

238,63

263,35

268,91

173,00
1442,33
1801,20
1801,20
1801,20

513,46
252,00
286,14

1336,91

100,00

109,40

11,60

114,98

234,02

558,17

249,41

390,52

291,40
27095,63

493,86
1460,59

154,99

16,43
1690,03

NUMERO SUR

DNIICIE AP Y NOMBRE IMPORTE
B29894854 VILLAS DE MONTEMAR SL 0162290119414 3568,67
B29894854  VILLAS DE MONTEMAR SL 0472201396974 1200,00
Bo2298g900  WITHENIL SL 0472000088965 1069,62
Bo2298go0  WITHENIL SL 0472000090573 113,39
X0121745Y  WITKOWSKI ZBIGNIEW VICTOR 0102290583881 340,57
X6161882K WITTLEBEN GUDRUN 0102280557900 164,53
B92380419 WOK NOODLE BAR SL 0472291368075 720,00
X30940868 XIANG JINBIAO 0472291369993 480,00
B92059542  YESOS Y ESCAYOLAS APH SL 0472291396503 1816,80
31651399H ZAMUDIO AMAYA OROSIA o1 02290533@2 137,48
24861573E  ZAYAS PARDO RAFAEL 0112290074412 967391
27388376E ZEA BENITEZ ANTONIC 0472111186483 241,20
B92334829 1FM GLOBAL SL. 0102290343821 533,56

Malaga, 28 de noviembre de 2007.- El Delegado,
Enrique Benitez Palma.

CONSEJERIA DE JUSTICIA
Y ADMINISTRACION PUBLICA

ANUNCIO de 21 de noviembre de 2007, de
la Delegacion Provincial de Almeria, notificando
resoluciones en las que se estima el derecho a la
asistencia juridica gratuita, adoptadas por la Co-
mision Provincial de A.J.G. de Almeria.

COMISION PROVINCIAL DE ASISTENCIA JURIDICA
GRATUITA DE ALMERIA

Por haber resultado desconocidas las personas que
se relacionan en el domicilio indicado en la solicitud, o
ignorandose el lugar de la notificacion, o bien, intenta-
da la notificacién, no se hubiera podido practicar, de
conformidad con lo dispuesto en el art. 59.4 de la Ley
30/1992, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comin mo-
dificada por la Ley 4/1999 de 13 de enero, en relacion
con el art. 20 del Decreto 216/1999, de 26 de octubre
(modificado por Decreto 273/2001 de 18 de diciembre),
por el que se aprueba el Reglamento de Asistencia Juri-
dica Gratuita de Andalucia, se procede a hacer publica la
Resolucién dictada por esta Comisién Provincial en los
expedientes instruidos en orden al reconocimiento del
derecho a la Asistencia Juridica Gratuita.

El expediente completo se encuentra a disposi-
cion de los interesados en la Secretaria de la Comision
Provincial de Asistencia Juridica Gratuita, Delegacion
Provincial de Justicia y Administracion Publica de la
Junta de Andalucia, sita en C/ Alcalde Mufioz, 15, de
Almeria, a efectos de su conocimiento y ejercicio de
los derechos que le asisten.

Expte.

01200607701
01200704145
01200704474
01200704528
01200705171

Nombre y apellidos

Ali Taobi

Antonio Ariza Lopez

Antonio Menéndez Ramos
José Manuel Aljarilla Fernandez
Benaissa Boutiba

01200705699
01200706325
01200706385
01200706398
01200706498
01200706500
01200707135
01200707137
01200707169
01200707170

Juan Garcia Ubeda

Antonio Cifuentes Artes
Mohamed Akhaiy

Boujemaa Aznina

José Parron Rios

Marco Vinilo Mufioz Rojas
Miguel Zapata Ojeda

Jaouad Lagnaoui

Cherib Younouss Viaye

Maria Ascension Ibafiez Milan
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Expte. Nombre y apellidos Expte. Nombre y apellidos

01200707239 José Campos Campos 01200708915 Natalia Kuznethova

01200707240 Abdellah El Hamidi 01200708916 Tatiana Sabegaeva

01200707421 Juan Pedro Alvarez Cid 01200708917 Tatiana Kozlova

01200707674 Ouel Hadi Abdelouhab 01200708918 Tatiana Eroxina

01200707735 Andrés Jiménez Camacho 01200708919 Nadia Sovalova

01200708031 Hicham Chaati 01200708920 Ludmila Shamsutdinova

01200708032 Ivanov Ivan 01200708923 Siwadi Banamar

01200708033 Kamal Moujib 01200708924 Hwari Jamad

01200708034 Rabha Lacheri 01200708921 Natalia Melnikova

01200708035 Assou Romadi 01200708922 Natasha Tapilina

01200708036 Zekraoui Rachid 01200708925 Azouagh Samira

01200708037 Rodoudante Bougrine 01200708926 Mustapha EI Baakali

01200708038 Hafoud Acouir 01200708927 Nabil Malek

01200708044 Eduardo Eugenio Villon Razuri 01200708929 Abdelraham Salami

01200708049 Hassan El Hattab 01200708930 Samir Yelali

01200708058 Guillermo Ibafiez Ibariez 01200708931 Mohamed Bel Hadida

01200708074 José Wilfredo Marcani Colque 01200708932 Mohamed Nasser

01200708075 Juan Carlos Morales Rios 01200708933 Abdelkader Bouchikhi

01200708076 Sandro Huaylla Mallcu 01200708934 Ali Mamoud

01200708080 Carlos Cayo Herbas 01200708935 Djilali Kadar

01200708081 Yber Hugo Loza Siles 01200708936 Nassim Gharbi

01200708082 Victor Linares Arias 01200708937 Benauda Rouba

01200708083 Indalecio Merida Vargas 01200708938 Abdalah Azet

01200708091 José Antonio Berenguel Nieto 01200708939 Natalia Veltranova

01200708093 Badianne Fane 01200708940 Elena Kormilicina

01200708095 Carlos Javier Vifias Mufioz 01200708951 Olga Tracheva

01200708103 James Moore 01200708952 Yana Chihikova

01200708245 Tatiana Samusenko 01200708953 Tanya Zhironkina

01200708653 Boulagdour El Khatir 01200708954 Lubov Galkina

01200708654 Daniel Torres Gémez 01200708955 Yulia Busheva

01200708675 Juan de Dios Juérez Moya 01200708956 Lilia Popova

01200708755 Omar Ouhbib 01200708957 Natalia Samoilova

01200708756 Ibrahim Srifi Kallali 01200708958 Mohamed Hamdaoui

01200708881 Benckeike Kadere 01200708959 Youssef EI Mahdi

01200708882 Ali Atmani 01200708960 Ahmadou Bamba Toure

01200708883 Lahbib Ahmari 01200708961 Salah Moutawakil

01200708884 Ahmed Kaddourbay 01200708962 Otmane EI Hasnaoui

01200708885 Chaaban Khouja 01200708963 Jamal Zehat

01200708886 Jilali Slinani 01200708964 Fouad EI Alami

01200708887 Saber Laabidi 01200708965 Ali Mirabet

01200708888 Laid Aadda 01200708966 Anju Darboe

01200708889 Abderrahma Masbah 01200708967 Abdelkarim Shai

01200708890 Mohamed Amin Benkamla 01200708968 Mohamed Benabdellah

01200708891 Khlifa Hamidi 01200708971 José Antonio Yelamos Gonzélez
01200708892 Jamal Alhajbenhlima 01200709037 Francisco JesUs Blanes Salazar
01200708893 Karim Aarbito 01200709038 Juan Manuel Sanchez Olmo
01200708894 Mohamed Benmiloud 01200709039 Constantin Nicolae

01200708895 Jamalddin Krifer 01200709054 Julian Pizarroso Soto

01200708896 Mohamed Tolhi 01200709327 José Antonio Saez Capel

01200708897 Touti Aek 01200709437 Isabel Fernandez Cabezas
01200708898 Ben Saharia 01200709438 Cirilo Salinas

01200708899 Amar Majjaji 01200709439 Joaquin Morles Martinez
01200708900 Mhamed Smail 01200709449 José Antonio Albarran Galiana
01200708901 Mhammed El Khalyly

01200708902 Imad Eddine EI Yagoubi De conformidad con lo previsto en el art. 20 de la
01200708903 Youssef El Yagoubi Ley 1/1996, de 10 de enero, de Asistencia Juridica Gra-
01200708904 Yassine El Yagoubi tuita modificada por la Ley 16/2005 de 18 de julio, la
01200708905 Felix Ebou Resolucidn recaida podra ser impugnada, por escrito y
01200708906 Alfonso Fai motivadamente, en el plazo de 5 dias siguientes a partir
01200708907 Omar Ngrom de la fecha de publicacién de este anuncio, ante el Secre-
01200708908 Lamine Dieg tario de esta Comisidn, sita en la Delegacion Provincial
01200708909 Hahib Salmi de la Consejeria de Justicia y Administracion Piblica en
01200708910 Mohammed Belyazid Almeria, que remitira el expediente al Organo Jurisdiccio-
01200708911 Bouazza El Haslouhy nal competente en la causa principal, o Juez Decano, en
01200708912 David Claure su caso, a fin de que se resuelva lo que proceda.
01200708913 Franz Rios Caero . ;

01200708914 Valentina Polikutkina Almerfa, 21 de noviembre de 2007.- El Delegado,

Manuel Ceba Pleguezuelos.



