DNI/CIF	APELLIDOS Y NOMBRE	NÚMERO SUR	MPORTE
X4837553D	SALEH ISSAM T M	0162290098756	643,86
X2909091M	SALEM WIDAD	0162290098876 0162290098884	. 5649,28 10341,44
X2909091M 76748580H	SALEM WIDAD SALINAS CAMPOS ABEL	0472291345540	361,20
B92315662	SALVIA PROPERTIES SL	0102290459591	172,70
X0488688F	SAMBROOK IAN WILLIAM	0162290082364	1639,88
25324385M	SANCHEZ ARRABAL ANTONIO JESUS SANCHEZ HOLGADO MARINA	0102290408150	697,70 614,39
07784099W 74789350C	SANCHEZ HOLGADO MARINA SANCHEZ MORALES FRANCISCO	0102290536073	72,83
25038022S	SANCHEZ MUÑOZ MARTIN	0472291345052	2401,20
36903855X	SANCHEZ REY MARIA PILAR	0112290074405	698,99
38108750G	SANCHEZ TORRES M CARMEN	0472111183775	1801,20
24259223L	SANTA OLALLA TEMBOURY JAIME NICOLAS	0102290410816 0102290410845	928,72 1209.76
24259223L 24814390N	SANTA OLALLA TEMBOURY JAIME NICOLAS SANTAMARIA CAZORLA FRANCISCO	0102290535491	1298.70
78970795L	SANTIAGO SANTIAGO RAMON	0472291396581	108,00
X5054192B	SARGENT KEITH	0102290570991	2285,69
X5054192B	SARGENT KEITH	0102290571003	931,49
B92436070	SCANGENTIL SL	0472291411300	3606,08 120.00
X2699684J X6791869S	SCHMIDT WULF SCHUHMANN SUSANNE	0102290526146	120,00 8139,37
X3268578W	SCOBELL JACQUELINE LOUISE	0472000069866	56,89
X3268578W	SCOBELL JACQUELINE LOUISE	0472000076162	6,04
12714304L	SECO GARCIA JOSE LUIS	0112290090334	110214,29
77473947B	SEGOVIA FERNANDEZ JOSE MIGUEL	0162290113875	619,09
X5369776N	SEIJS RAYMOND HENDRIK JAN SELCOE JONATHAN EDWARD	0472291285440	173,09 398.60
X5193566M B92261478	SERMES WORD S L	0472111214956	480,00
25070281M	SERRALVO NUÑEZ RAFAEL	0102290487012	452,18
24930109H	SERRANO GARCIA MIGUEL	0472000070033	116,70
24930109H	SERRANO GARCIA MIGUEL	0472000076333	12,37
27388863A	SERRANO LOPEZ YOLANDA	0162290106532	313,36
27388863A X2453862S	SERRANO LOPEZ YOLANDA SHAN ZILI	0162290106540 0472291413064	519,76 1801.20
X4363946H	SHANNON ANGELA	0102290416976	446,89
X3963607V	SIFOUH AHMED	0162290123586	76,21
24824768V	SILVA MOLINA ANTONIO	0162290113696	927,74
X6189011X	SIMONSEN HELLE FRIIS	0162290114074	3270,74
B92442870	SITIO DE CAMPANALES SL SLAVENBURG HANS PETER	0472111254542	7200,00 423,65
X0348147 X6044237K	SMALL VIVIEN ANNE	0102290092030	2314,18
X7819056E	SÒDERBERG BARBRO KRISTINA	0112290085602	362,94
X8103407R	SODERBERG BO WILHELM	0112290085645	362,94
X8103418N	SODERNERG LARS GUSTAV	0112290085636	362,94
X8103439X	SODERSTROM GUNILLA KERSTIN	0112290085620	. 362,94
X7254854X	SOKOLOFF IRENE SOLDEVILLA BARRANCO ANTONIO	0112290062520	1604,46 16359,26
39907703N B92322460	SOUTHCHEM SL	0472111180175	480,00
X7472057R	STACK JOSEPH STAFFORD	0102290480325	15635,03
X7472057R	STACK JOSEPH STAFFORD	0102290536031	15541,93
74931283C	SUAREZ SANCHEZ RAQUEL	0102290605383	194,54
B92387497	SURABHI DHAM SL TAL INVESTMENT SL	0102290498910	4040,02 7547.93
B29882032 27382238W	TAVERNA CHECA JUAN PEDRO	0102290580076	9737,71
X3838302Q	TAYLOR PATRICK BRENDAN	0102290408220	525,00
25071312R	TEJADA MARTIN ANTONIO	0192290057251	922,57
F92395383	TELECOMUNICACIONES ANIMADAS SDAD COOP AN TELLADO PONCE JUAN RAMON	0472291368572 0102290399556	1200,00 157,84
24887693Z X4987715G	TEMPLER SIMON GILES	0162290124004	1462,99
45031523F	TERRIZA CASTRO JUAN JOSE	0472291310561	62,12
B92540624	TEXRENT SL	0472291388012	1201,20
X5873872V	THOMPSON KAREN JULIA	0102290481131	2380,84 1801,20
X2131051D 27345453V	TORE GRAN TORNELL VIZCAINO LORENZO	0102290637881	67,72
X2090347S	TORRES FELIPE HUMBERTO LUIS	0102290366350	129,62
25328676H	TORRES LABRADOR FRANCISCO JAVIER	0102290536863	238,63
25328676H	TORRES LABRADOR FRANCISCO JAVIER	0102290536886 0102290390926	263,35 268,91
27343568H 24717849W	TORRES LOBO ANA MARIA TORRES VAZQUEZ ANTONIO JULIO	0472291306221	173,09
B92268341	TRANMOBI MALAGA SL	0162290103302	1442,33
B92183342	TRANSPORTES CASTILLO 2000 SL	0472291393430	1801,20
B92415801	TRANSPORTES FRIO SUR 2003 SL	0472111207270	1801,20
B92415801 X2274796G	TRANSPORTES FRIO SUR 2003 SL TROWBRIDGE GEORGE HENRY	0472291412915 0102290500160	1801,20 513,46
24625862S	TRUJILLO DEL RIO JUAN	0102290531113	252,00
24905458T	TRUJILLO JIMENEZ PILAR	0162290113961	286,14
25691542J	TRUJILLO MUÑOZ ALBERTO ANTONIO	0102290419055	1336,91
B92210871 X2515357P	TTES HNOS BELTRAN 2001 SL TULLY MARY DRURY	0472111176055 0472000065586	100,00 109,40
X2515357P X2515357P	TULLY MARY DRURY	0472000071872	11,60
X0996318G	TURNER HARRY	0162290115505	114,98
E92651082	URBANIZACIN SAN RAMON MANZANA A CB	0102290580673	234,02
24859730L	URDIALES GALVEZ RICARDO VALVERDE GARCIA M CARMEN	0102290563996	558,17 249,41
24836537X 24716478B	VARGAS RUIZ JUAN	0472000062563	390,52
24716478B	VARGAS RUIZ JUAN	0472000064165	41,40
17838283N	VAZQUEŽ TRIQUELL ASUNCION	0112290079002	27095,63
25060140F	VEGA VEGA ANTONIO JOSE VERBOOM PAUL GABRIEL	0192290070455 0102290449651	. 493,86 1460,59
X5689130B 24625153L	VERGARA JIMENEZ FRANCISCO	0472000081471	154,99
24625153L	VERGARA JIMENEZ FRANCISCO	0472000085781	16,43
B29894854	VILLAS DE MONTEMAR SL	0162290119403	1690,03

DN	II/CIF	APELLIDOS Y NOMBRE	NÚMERO SUR	IMPORTE
B29	894854	VILLAS DE MONTEMAR SL	0162290119414	3568,67
B29	894854	VILLAS DE MONTEMAR SL	0472291396974	1200,00
B92	298900	WITHENIL SL	0472000088965	1069,62
B92	298900	WITHENIL SL	0472000090573	113,39
X01	21745Y	WITKOWSKI ZBIGNIEW VICTOR	0102290583881	340,57
X61	61882K	WITTLEBEN GUDRUN	0102290557900	164,53
B92	380419	WOK NOODLE BAR SL	0472291368075	720,00
X30	94086B	XIANG JINBIAO	0472291369993	480,00
B92	059542	YESOS Y ESCAYOLAS APH SL	0472291396503	1816,80
316	51399H	ZAMUDIO AMAYA OROSIA	0102290583082	137,48
248	61573E	ZAYAS PARDO RAFAEL	0112290074412	9673,91
273	88376E	ZEA BENITEZ ANTONIO	0472111186483	241,20
B92	334929	1 FM GLOBAL SL	0102290343821	533,56

Málaga, 28 de noviembre de 2007.- El Delegado, Enrique Benítez Palma.

## CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ANUNCIO de 21 de noviembre de 2007, de la Delegación Provincial de Almería, notificando resoluciones en las que se estima el derecho a la asistencia jurídica gratuita, adoptadas por la Comisión Provincial de A.J.G. de Almería.

## COMISIÓN PROVINCIAL DE ASISTENCIA JURÍDICA GRATUITA DE ALMERÍA

Por haber resultado desconocidas las personas que se relacionan en el domicilio indicado en la solicitud, o ignorándose el lugar de la notificación, o bien, intentada la notificación, no se hubiera podido practicar, de conformidad con lo dispuesto en el art. 59.4 de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común modificada por la Ley 4/1999 de 13 de enero, en relación con el art. 20 del Decreto 216/1999, de 26 de octubre (modificado por Decreto 273/2001 de 18 de diciembre), por el que se aprueba el Reglamento de Asistencia Jurídica Gratuita de Andalucía, se procede a hacer pública la Resolución dictada por esta Comisión Provincial en los expedientes instruidos en orden al reconocimiento del derecho a la Asistencia Jurídica Gratuita.

El expediente completo se encuentra a disposición de los interesados en la Secretaria de la Comisión Provincial de Asistencia Jurídica Gratuita, Delegación Provincial de Justicia y Administración Pública de la Junta de Andalucía, sita en C/ Alcalde Muñoz, 15, de Almería, a efectos de su conocimiento y ejercicio de los derechos que le asisten.

Expte.	Nombre y apellidos
01200607701 01200704145 01200704474 01200704528 01200705171 01200705699 01200706325 01200706385 01200706398 01200706498 01200706500 01200707135	Ali Taobi Antonio Ariza López Antonio Menéndez Ramos José Manuel Aljarilla Fernández Benaissa Boutiba Juan García Úbeda Antonio Cifuentes Artes Mohamed Akhaiy Boujemaa Aznina José Parron Rios Marco Vinilo Muñoz Rojas Miguel Zapata Ojeda
01200707137 01200707169 01200707170	Jaouad Lagnaoui Cherib Younouss Viaye María Ascensión Ibáñez Milán

01200708911 01200708912 01200708913

01200708914

Franz Rios Caero

Valentina Polikutkina

Expte.	Nombre y apellidos	Expte.	Nombre y apellidos
01200707239	José Campos Campos	01200708915	Natalia Kuznethova
01200707240	Abdellah El Hamidi	01200708916	Tatiana Sabegaeva
01200707421	Juan Pedro Alvarez Cid	01200708917	Tatiana Kozlova
01200707674	Ouel Hadi Abdelouhab	01200708918	Tatiana Eroxina
01200707735	Andrés Jiménez Camacho	01200708919	Nadia Sovalova
01200708031	Hicham Chaati	01200708920 01200708923	Ludmila Shamsutdinova Siwadi Banamar
01200708032 01200708033	Ivanov Ivan Kamal Moujib	01200708923	Hwari Jamad
01200708033	Rabha Lacheri	01200708921	Natalia Melnikova
01200708035	Assou Romadi	01200708922	Natasha Tapilina
01200708036	Zekraoui Rachid	01200708925	Azouagh Samira
01200708037	Rodoudante Bougrine	01200708926	Mustapha El Baakali
01200708038	Hafoud Acouir	01200708927	Nabil Malek
01200708044	Eduardo Eugenio Villon Razuri	01200708929 01200708930	Abdelraham Salami Samir Yelali
01200708049 01200708058	Hassan El Hattab Guillermo Ibáñez Ibáñez	01200708930	Mohamed Bel Hadida
01200708038	José Wilfredo Marcani Colque	01200708932	Mohamed Nasser
01200708074	Juan Carlos Morales Rios	01200708933	Abdelkader Bouchikhi
01200708076	Sandro Huaylla Mallcu	01200708934	Ali Mamoud
01200708080	Carlos Cayo Herbas	01200708935	Djilali Kadar
01200708081	Yber Hugo Loza Siles	01200708936	Nassim Gharbi
01200708082	Víctor Linares Arias	01200708937	Benauda Rouba
01200708083	Indalecio Merida Vargas	01200708938 01200708939	Abdalah Azet Natalia Veltranova
01200708091 01200708093	José Antonio Berenguel Nieto Badianne Fane	01200708940	Elena Kormilicina
01200708095	Carlos Javier Viñas Muñoz	01200708951	Olga Tracheva
01200708103	James Moore	01200708952	Yana Chihikova
01200708245	Tatiana Samusenko	01200708953	Tanya Zhironkina
01200708653	Boulagdour El Khatir	01200708954	Lubov Galkina
01200708654	Daniel Torres Gómez	01200708955	Yulia Busheva
01200708675	Juan de Dios Juárez Moya	01200708956 01200708957	Lilia Popova Natalia Samoilova
01200708755 01200708756	Omar Ouhbib Ibrahim Srifi Kallali	01200708957	Mohamed Hamdaoui
01200708750	Benckeike Kadere	01200708959	Youssef El Mahdi
01200708882	Ali Atmani	01200708960	Ahmadou Bamba Toure
01200708883	Lahbib Ahmari	01200708961	Salah Moutawakil
01200708884	Ahmed Kaddourbay	01200708962	Otmane El Hasnaoui
01200708885	Chaaban Khouja	01200708963	Jamal Zehat
01200708886	Jilali Slinani	01200708964	Fouad El Alami
01200708887	Saber Laabidi	01200708965 01200708966	Ali Mirabet Anju Darboe
01200708888 01200708889	Laid Aadda Abderrahma Masbah	01200708767	Abdelkarim Sbai
01200708890	Mohamed Amin Benkamla	01200708968	Mohamed Benabdellah
01200708891	Khlifa Hamidi	01200708971	José Antonio Yelamos González
01200708892	Jamal Alhajbenhlima	01200709037	Francisco Jesús Blanes Salazar
01200708893	Karim Aarbito	01200709038	Juan Manuel Sanchez Olmo
01200708894	Mohamed Benmiloud	01200709039	Constantin Nicolae
01200708895 01200708896	Jamalddin Krifer Mohamed Tolhi	01200709054 01200709327	Julian Pizarroso Soto José Antonio Saez Capel
01200708897	Touti Aek	01200709327	Isabel Fernández Cabezas
01200708898	Ben Saharia	01200707437	Cirilo Salinas
01200708899	Amar Majjaji	01200709439	Joaquín Morles Martínez
01200708900	Mhamed Smail	01200709449	José Antonio Albarrán Galiana
01200708901	Mhammed El Khalyly	Do conformio	dad con lo previsto en el art. 20 de la
01200708902 01200708903	Imad Eddine El Yagoubi Youssef El Yagoubi		O de enero, de Asistencia Jurídica Gra-
01200708904	Yassine El Yagoubi		por la Ley 16/2005 de 18 de julio, la
01200708905	Felix Ebou	Resolución recaío	la podrá ser impugnada, por escrito y
01200708906	Alfonso Fai	motivadamente, e	en el plazo de 5 días siguientes a partir
01200708907	Omar Ngrom	de la fecha de pub	olicación de este anuncio, ante el Secre-
01200708908	Lamine Dieg		nisión, sita en la Delegación Provincial
01200708909	Hahib Salmi Mahammad Ralyazid		de Justicia y Administración Pública en itirá el expediente al Órgano Jurisdiccio-
01200708910 01200708911	Mohammed Belyazid Bouazza El Haslouhy	nal competente e	n la causa principal, o Juez Decano, en
01200708911	David Claure	su caso, a fin de	que se resuelva lo que proceda.
01200700712	Franz Rios Caero	., .	

Almería, 21 de noviembre de 2007.- El Delegado, Manuel Ceba Pleguezuelos.